Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Digjitalizimit dhe Administratés Publike
Ministarstvo digitalizaciju i javnu upravu - Ministry of Digitalization and Public Administration
Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké - Odeljenje za upravljanje javnim
sluzbenicima- Department for the Management of Public Officials

Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké, Divizioni pér Zhvillimin e Rekrutimit
dhe Inspektimit né kuadér t& Ministrisé sé Digjitalizimit dhe Administratés Publike, né
pajtim me paragrafin 10 t€ nenit 9 t& Rregullores Nr. 07/2025 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil publikon:

NJOFTIMIN

Lista e kandidatéve té cilét kané kaluar testin me shkrim pér pozite Drejtor Ekzekutiv né
Agjenciné Investimeve dhe Eksportit né Zyrén e Kryeministrit t¢ Kosovés me numér té
referencés RN00019377 i shpallur nga Ministria e Digjitalizimit dhe Administratés Publike

jané;

1. RAN0152481
2. RAN0152476
3. RANO0152434
4. RAN0152303
5. RANO0151000
6. RAN0150859
7. RANO150763
8. RAN0150666

Prishting, mé 05.06.2026
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